
包头市粮食健康产业园基础设施及配套工程建设项目（一期）雨
污一体化泵站配套电力建设项目招标公告

2025/11/11 10:1

招标项目编号（ZHYB-ZB-2025-045）

项目所在地：内蒙古自治区,包头市,东河区

一、招标条件

本包头市粮食健康产业园基础设施及配套工程建设项目（一期）雨污一体化泵站配套电力建设项目已由项目审批/
核准/备案机关批准，项目资金来源国有资金:150万元，招标人为包头市复兴实业有限公司。本项目已具备招标条
件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：包含预制舱安装、预制舱基础、杆上变配电装置工程、10kV电缆敷设工程及对应土石方开挖、回填等，具
体内容详见工程量清单；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

包头市粮食健康产业园基础设施及配套工程建设项目（一期）雨污一体化泵站配套电力建设项目

三、投标人资格要求：

【1】包头市粮食健康产业园基础设施及配套工程建设项目（一期）雨污一体化泵站配套电力建设项目的投标人资
格能力要求：

（1）投标人具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上资质，同时具备《承装（修、试）电力
设施许可证》承装类、承修类、承试类五级（含）以上资质，具备有效的安全生产许可证； （2）拟派项目经理须
具备机电工程专业贰级及以上建造师资格，项目经理必须在投标单位注册，同时具备有效安全生产考核合格证书，
且未担任其他在建项目建设工程的项目经理；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-11-11 12:00:00到2025-11-18 12:00:00。

获取方式：获取招标文件时需携带下列有效证件的复印件，如资料不全不予受理： 1）报名表、法定代表人授权委
托书（格式详见附件1、2）； 2）企业营业执照副本、资质证书、《承装（修、试）电力设施许可证》、安全生
产许可证； 3）项目负责人注册建造师证、安全生产考核合格证； 获取地点：包头市九原区天福广场1号楼6层。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-12-02 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，包头市九原区天福广场1号楼6层会议室。

六、开标时间及地点

1 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



开标时间：2025-12-02 09:30:00。

开标地点：包头市九原区天福广场1号楼6层会议室。

七、其他

1.计划工期：60日历天，工程地点：包头市东河区；2.公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台
(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为/。

九、联系人

招标人：包头市复兴实业有限公司

地址：包头市东河区南门外街道25-13号

联系人：朱景祥

电话：13948525487

邮件：/

招标代理机构:中鸿亿博集团有限公司

地址：包头市九原区天福广场1号楼6层

联系人：武女士

电话：15848232065

邮件：zhybbt@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/11/11 10:11 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:zhybbt@126.com


附件 1：

报名表

招标编号

项目名称

报名单位全称

报名联系人
报名联系人电话

（需保持电话随时畅通）

电子邮箱

请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因投标人填写信息有误导致其竞标失败的任何后果及

损失投标人自负。

投标人: （盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

报名时间: 年 月



附件 2:

法定代表人授权委托书

致:（招标人）

（投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址:

法定代表人 特授权 代表我公司全权办理（项目名称） 项目的

报名、招标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及

合同，我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。

委托期限: 天，被授权人不得转授权。

法定代表人身份证扫描件

正面

法定代表人身份证扫描件

反面

授权委托人身份证扫描件

正面

授权委托人身份证扫件

反面

投标人:(盖 章)

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

日 期: 年 月 日


		2025-11-11T10:43:36+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-11T10:43:36+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-11T10:43:36+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-11T10:43:36+0800
	1页(0,0)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-11T10:43:28+0800
	2页(101,206)
	041@N91510000692268920Y@中鸿亿博集团有限公司@00000103
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




